

SMLOUVA O DÍLO

„Měnín, obnova VO, Městečko, Na Zahrádkách, Kozí“

Název: Obec Měnín

IČO: 00282090

DIČ: CZ00282090

Sídlo: Měnín 34, 664 57 Měnín

(dále jen jako „**objednatel**“ na straně jedné)

a

název: Pecák Pavel

IČO: 62176358

DIČ: CZ7402083854

Sídlo: Palackého 542, Telnice 664 59

(dále jen jako „**zhotovitel**“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“)

I.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek uvedených v nabídce „ Měnín, obnova VO, Městečko, Na Zahrádkách, Kozí“, cenová nabídka je přílohou č.1 této Smlouvy. A objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu stanovenou v čl. II.

II.

Cena díla a způsob úhrady

Celková cena díla bude činit částku ve výši 1231771,22,- Kč (slovy jedenmiliondvěstětřicetjednatisícsešmsetšedesátjednakorunčeskýchdvacetdvahaléřů) bez DPH (1490443,18 Kč s DPH) a bude uhrazena dílčími fakturami za provedení jednotlivých částí stavby na účet Zhotovitele č.: 1343288380/0800 vedený u České spořitelny. Zhotovitel vystaví daňový doklad (fakturu) na základě soupisu provedených prací, který musí být písemně odsouhlasen objednatelem, se splatností těchto faktur v délce 30 dní od data vystavení daňového dokladu uvedeného na faktuře. Konečná faktura bude zhotovitelem vystavena ke dni protokolárního předání řádně dokončeného díla dle čl. III. Se splatností 30 dní od data vystavení daňového dokladu uvedeného na konečné faktuře.

III.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 31.5.2021.

IV.

Předání a převzetí díla

K předání a převzetí díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy na základě předávacího protokolu.

V.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na dílo záruku po dobu 60 měsíců od předání díla objednateli.

Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

V Měnině dne 7.9.2020



Objednatel

V MĚNÍNĚ dne 8.9.2020



Zhotovitel

OBEC MĚNÍN 2
664 57 MĚNÍN č.p. 34
DIČ: CZ00282090
Tel./fax: 544 224 521
E-mail: obecni.urad@menin.cz

Přílohy:

č.1) Výkaz výměr

č.2) Harmonogram prací

Výkaz výměr

"Měnin, obnova VO, Městečko, Na Zahrádkách, Kozi"

popis	typ	počet	jed.	cena/jed.	práce/jed.	celkem
1 Spojka kabelová šroub.	SJL-2 16-35mm2	1,00	ks	245,35	405,00	650,35
2 Vodič	CYKY-J 3x1,5	215,00	m	10,19	6,89	3 671,13
3 Hlavice pojistková	E27 25A	34,00	ks	12,76	18,00	1 045,84
4 Vložka pojistková	E27 6A	36,00	ks	7,59	2,84	375,30
5 Vložka pojistková	E27 10A	35,00	ks	7,39	2,83	357,70
6 Hadice smršťovací zž	22/06- žž	1,50	m	117,97	250,00	551,96
7 Páska zemnicí	FeZn 30/4	34,30	kg	27,80	19,98	1 638,80
8 Svorka zemnicí (pás/pás)	SR02	72,00	ks	14,23	98,00	8 080,56
9 Vložka pojistková nožová	PNA 000 16A gG	15,00	ks	21,75	35,00	851,25
10 Omezovač NN pro AlFe RAY	LVA-440B-BSK	2,00	ks	211,89	48,60	520,98
11 Páska vázací bílá	3,6x292mm	75,00	ks	0,49	12,00	936,75
12 Štítek PVC	70x30mm	75,00	ks	1,70	9,32	826,13
13 Štítek Al číslovací	60x40mm	36,00	ks	6,80	36,05	1 542,42
14 Folie výstražná červená	PE 320mm	1 482,00	m	8,54	1,92	15 501,72
15 Drát zemnicí	FeZn 8mm	794,00	kg	36,35	39,67	60 361,63
16 Žlab kabelový plast	TK1 1200x115x95	133,00	ks	184,36	14,08	26 392,52
17 Trubka chránička	90/75	357,00	m	27,86	10,24	13 601,70
18 Skříň připojovací na sloup	SP100	2,00	ks	419,61	125,15	1 089,51
19 Skříň připojovací do výklenku	SP100	1,00	ks	358,79	186,30	545,09
20 Gumoasfalt	SA IV	13,30	kg	29,34	43,00	962,12
21 Trubka ocelová bezešvá	159/4,5	42,00	m	384,50	94,16	20 103,72
22 Páska mont.bandimex 16mm	B205	2,30	m	12,17	37,80	114,93
23 Spona bandimex 16mm	S255	2,00	ks	2,51	12,00	29,02
24 Spodek pojistkový	E27	34,00	ks	53,00	62,00	3 910,00
25 Dotek pojistkový 10A	2511-10	34,00	ks	6,09	15,00	717,06
26 Svorkovnice stožárová	SV 6A	34,00	ks	224,70	120,00	11 719,80
27 Trubka ohebná PVC	2336	2,02	m	17,04	34,83	104,78
28 Páska zemnicí	20/3 FeZn	0,95	kg	15,00	110,00	118,88
29 Ukončení kabelu 4x16		68,00	ks	-	151,47	10 299,96
30 Kabel NAYY-J	4x16RE	1 817,00	m	27,94	10,53	69 899,99
31 Ukončení kabelu 4x50		2,00	ks	-	352,76	705,52
32 Kabel NAYY-J	4x50SM	10,10	m	69,36	13,37	835,52
33 Připlátek za zatahování kabelu	do 0,75kg	357,00	m	-	4,45	1 588,65
34 Cement	SPC42	3,00	kg	2,30	8,30	31,80
35 Malta zdící	MVC011	38,00	kg	1,89	42,30	1 679,22
36 Cihla pálená plná	29/14/6,5 P20	3,00	ks	5,42	11,00	49,26
37 Prkno smrčkové omítané	24-32mm	0,77	m3	3 087,87	500,00	2 744,72
38 Hranol smrčkový	10x10cm 4-6m	0,04	m3	5 082,22	500,00	234,45
39 Pěna těsnící sprej		0,40	ks	150,00	350,00	200,00
40 Beton.směs B10 měkká	C8/10	12,95	m3	2 110,00	946,98	39 587,89
41 Podružný materiál		1,00	kpl	25 000,00	-	25 000,00
42 Svítidlo Proffesional street light 25W	STL 030, IDT, 740	34,00	ks	5 210,00	120,00	181 220,00
43 Svítidlo Proffesional street light 75W	STL 032, IDT, 740	2,00	ks	9 562,00	120,00	19 364,00
44 Stožár silniční	SB 10m	2,00	ks	11 820,00	1 225,00	26 090,00
45 Stožár sadový	SB 6m	32,00	ks	4 812,00	1 050,00	187 584,00
46 Výložník speciální	SV 1x1250	2,00	ks	1 236,00	350,00	3 172,00
47 Držák svítidla třmenový na bet.sloup		2,00	ks	612,00	525,00	2 274,00
48 Svorkovnice stožárová	1D2	32,00	ks	960,00	525,00	47 520,00
49 Rozvaděč RVO2	RVO2 NKP7P FH12	1,00	ks	20 329,00	2 100,00	22 429,00
50 Rozvaděč rozpojovací	RF 4:4	1,00	ks	15 366,00	2 100,00	17 466,00
51 Demontáž- likvidace beton. suti		5,60	t	400,00	250,00	3 640,00
52 Demontáž- likvidace asfalt. suti		2,10	t	600,00	250,00	1 785,00
53 Demontáž- likvidace zemina+kamení		95,00	t	155,00	250,00	38 475,00
54 Vytýčení stávajících inž.sítí		1,00	kpl	-	5 000,00	5 000,00
55 Výchozí revize		1,00	kpl	-	8 500,00	8 500,00
56 Spolupráce s ost.profesemi		1,00	kpl	-	3 000,00	3 000,00
57 Autojeřáb	8t	3,00	hod	-	750,00	2 250,00
58 Plošina montážní	13m	52,00	hod	-	620,00	32 240,00
59 Výkop jámy pro stožár VO	ručně, zem.3	15,90	m3	-	961,28	15 284,35
60 Výkop jámy	ručně, zem.3-4	12,00	m3	-	682,30	8 187,60
61 Zához jámy	ručně, zem.3-4	12,00	m3	-	236,80	2 841,60
62 Výkop rýha ruční	35x50 zem.3	108,00	m	-	110,00	11 880,00
63 Výkop rýha ruční	35x80 zem.3	1 326,00	m	-	120,00	159 120,00
64 Výkop rýha ruční	50x120 zem.3	24,00	m	-	150,00	3 600,00
65 Zához rýhy ručně	35x30 zem.3	108,00	m	-	20,00	2 160,00
66 Zához rýhy ručně	35x60 zem.3	1 326,00	m	-	25,00	33 150,00
67 Zához rýhy ručně	50x100 zem.3	24,00	m	-	30,00	720,00

68	Pískové kabelové lože	š.35cm	1 434,00 m	15,20	9,00	34 702,80
69	Pískové kabelové lože	š.50cm	24,00 m	15,20	12,00	652,80
70	Výkop - spojka	ručně, zem.3	1,00 ks	-	320,00	320,00
71	Zához - spojka	ručně, zem.3-4	1,00 ks	-	120,00	120,00
72	Hutnění strojní		19,90 hod	209,00	243,00	8 994,80
73	Doprava staveništní		1,00 kpl	-	2 500,00	2 500,00
74	Doprava mimostaveništní		1,00 kpl	-	5 000,00	5 000,00
75	Zřízení lávek, zabezpečení staveniště		1,00 kpl	2 500,00	2 000,00	4 500,00
76	Demontáž stávajícího vzdušného VO		1,00 kpl	-	7 500,00	7 500,00
						1 231 771,22

Měnin Obnova VO Městečko, Na Zahrádkách , Kozí

Harmonogram prací

Září- Říjen 2020 –	výkopové práce pokládka chrániček a uzemění
Listopad 2020 –	Kabelizace ležatých rozvodů a příprava na betonáže pouzder
Prosinec 2020 -	Betonáže pouzder a zpětná oprava terénu
Leden 2021-	Stavba a usazení stožárů a montáž uzemění
Unor 2021-	Montáž a zapojení svorkovnic stožárů a rozvaděčů
Březen 2021-	Montáž a připojení svítidel
Duben 2021-	Demontáž starých rozvodů a sloupů stávající sítě VO
Květen 2021-	Uprava terénu po demontáži stávajících sloupů a jejich odvoz

